中山市人民政府征收土地公告
	[image: image1.jpg]

扫码查看详情

	中府征〔2024〕130号

经广东省人民政府批准，需将中山市南区街道寮后股份合作经济联合社属下的0.6015公顷集体建设用地征为国有建设用地。现将经依法批准的《广东省人民政府关于中山市南区寮后股份合作经济联合社旧村庄集体建设用地征为国有建设用地的批复》（粤府土审（13）〔2024〕59号）以及有关事项公告如下：

建设用地项目名称：南区街道寮后工业区“工改工”改造项目旧村庄集体建设用地征为国有建设用地

征收土地位置：0.6015公顷，位于南区街道寮后村，具体范围及现状见附图（如需获取更为详细的地理位置和四至信息，请询公告所示联系人）。

被征收土地情况：中山市南区街道寮后股份合作经济联合社的集体土地0.6015公顷，全部为建设用地。

补偿安置方式：中山市南区街道寮后股份合作经济联合社经股民代表大会依法表决同意，申请将0.6015公顷的集体建设用地自愿转为建设用地，不涉及征地补偿、安置补助、青苗及地上附着物补助、留用地安置、社会保障安置等补偿费用。
申请被征收的土地所有权人及相关权利人可以自公告期限届满之日起60日内就征地批复（粤府土审（13）〔2024〕59号）向广东省人民政府申请行政复议。

本公告期限为2024年7月2日至2024年7月16日
特此公告
联系人：李先生；联系电话：0760-89900818。
联系地址：中山市南区街道城南二路1号。
中山市人民政府
2024年7月2日